“ GALERI ARTI KLEDIO " sh.p.k.
NIPT: J81603002W

TIRANE

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Sot, me date 27.06.2018, ne scline e subjektit “ GFALERI ARTI KLEDIO* sh.p.k. ,une i nenshkruari Arjan
Pelushi, ortaku i vetem i shoqerise ™ Galeri Arti Kledio” sh.p.k. , nc mbeshtetje te Ligjit nr. 9901 dt.
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregetare”, ligjit 9723 dt. 03.05.2007 ”Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit “dhe Ligjit Nr.9228 dt. 29.04.2004 "Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" , lidhur me
aprovimin ¢ pasqyrave Financiare dhe shperndarjen e fitimit per periudhen 01.01.2017 - 31.12.2017.

VENDOSA

1. Te miratoj Pasqyrat Financiare te vitit fiskal 2017

2. Fitimi i vitit prej 1.090.572 leke do te shkoje ne rritje kapitali. Pervec kesaj, ne rritje kapitali do te
shkojne edhe 9.428 leke nga rezervat e tjera. Ne kete menyre, kapitali i shoqéris€¢ "GALERI ARTI
KLEDIO” sh.p.k nga 14.700.000 Ické té béhet 15.800.000 Ieké. _

Data 27.06.2018

ORTAKU I VETEM

ARJAN PELUSHI




“GALERI ARTI KLEDIO” Sh.p.k
NIPT ]81603002W

TIRANE

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM

Sot, mé daté 27.06.2018 né seliné e shoqérisé “GALERI ARTI KLEDIO”sh.p.k Ortaku i vetém

VENDOSI

1. Téemeroje Zllia Cege, Auditues Ligjor (AL) me Nr. license 266 pér té béré rritjen e kapitalit té
shogériseé.

Tirané, mé 27/06/2018

ORTAKU I VETEM

ARJAN PELUSHI

J 81603002 W

VA-ALBAN
— ——



“GALERI ARTI KLEDIO” Sh.p.k
NIPT J81603002W

TIRANE

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM

Sot, mé daté 29.06.2018 né seliné e shoqérisé “GALERI ARTI KLEDIO”sh.p.k Ortaku i vetém

VENDOSI

1. Té miratojé raportin pér zmadhimin e kapitalit nga ZIlia Cege, Auditues Ligjor (AL) me Nr.
license 266.

Tirané, mé 29.06.2018

ORTAKU I VETEM

ARJAN PELUSHI

IMP-EXP
J 81603002 W
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